
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação a 

Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da licitação abaixo 

especificada:  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA, 

TRIOS E GERADORES VISANDO ATENDER AO CALENDÁRIO CULTURAL, FESTAS 

COMEMORATIVAS E POPULARES E EVENTOS INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO 

SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA. 

Critério: MENOR PREÇO POR LOTE  

LOTE 
EMPRESA VALOR EM R$ 

01 

RECÔNCAVO ENTRETENIMENTOS E EVENTOS LTDA ME – 

CNPJ n° 09.419.692/0001-81 1.905.996,00 

02 

RECÔNCAVO ENTRETENIMENTOS E EVENTOS LTDA ME – 

CNPJ n° 09.419.692/0001-81 489.900,00 

03 

RECÕNCAVO ENTRETENIMENTOS E EVENTOS LTDA ME – 

CNPJ n° 09.419.692/0001-81 265.000,00 

04 REVOGADO 

05 

 

REALCE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA – CNPJ n° 

14.387.525/0001-36 
R$  589.000,00 

  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2023.  

 

São Sebastião do Passé, 20 de junho de 2023. 

 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


